[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Свирицкое сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
Администрация

Свирицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2025 года № 202
пос. Свирица, Волховского района Ленинградской области
«О перераспределении бюджетных ассигнований в пределах утвержденного объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по главному распорядителю бюджетных средств между видами расходов в рамках одной целевой статьи, утвержденной решением Совета депутатов о бюджете Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области»
            На основании Решения Совета депутатов Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области

 № 58 от 03.12.2025 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской ь области» от 05 марта 2022 №138 «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение»
                                                 Постановляю:
1. Внести изменения в роспись расходов бюджета Свирицкого сельского поселения на 2026 г. следующие изменения:

ассигнования по  коду бюджетной классификации 841 080103402F0480 КВР 612 КОСГУ 241 ДОП ФК 420 ДОП ЭК 805200 ДОП.КР 0000000000 код цели 0, РО 10-6508 на сумму 4180146,67рублей
перенести на КБК 841 080103402F0480 КВР 414 КОСГУ 228 ДОП ФК 420 ДОП ЭК 805200 ДОП.КР 0000000000 код цели 0, РО 10-6508 на сумму 4180146,67рублей
           2. Разместить Постановление на официальном сайте администрации Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.
       3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                  В. А. Атаманова
Исп. Провоторова Е.А. тел. 8(81363)44225